Sincerely. Thongkholen 
Lhungdim27) 
yrs slo 

Yamthang 
Lhungdim 

of Twichin 

village, 

Lhungtin 
Sub Division 

Kangpokpi 

District, 

M
anipur. 

Contact 
No. 
9366869805 

Officer-in-Charge 
Saikul 

Police 
Station Kangpokpi 

District, 
Manipur 

19,60,000/-

(Nineteen 

lakhs 
sixty 
thousand). 

therefore, 

requcsted 
you 
to kindly 

register 
a regular 

case 
and 
take 

necessary 

legal 

action against 
the 

culprits 

according 
to 
law.